respectivamente) submetida ao rito de registro automático de distribuição, realizada sob o regime de melhores 
esforços de colocação, nos termos do disposto no artigo 76 da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 
(“Resolução CVM 160”). Foram subscritas no âmbito da Oferta Secundária um total de 3.334.000 (três milhões, 
trezentas e trinta e quatro mil) Cotas, equivalente a um montante de: R$ 198.373.000,00 * (cento e noventa e 
oito milhões, trezentos e setenta e três mil reais) * considerando o Preço por Cota, e R$ 198.873.100,00 (cento 
e noventa e oito milhões, oitocentos e setenta e três mil e cem reais), considerando o Preço por Cota e o Custo 
Unitário de Distribuição, sem considerar o Valor Atualizado da Cota oferta. 

13BDOCUMENTOS 

Regulamento Vigente  
Demonstrações  

Financeiras 2025 
 Informe Mensal 

Este material foi preparado pela Hedge Investments, tem caráter meramente informativo e não deve ser entendido como oferta,